Đợi thư hồi-âm của anh mãi không thấy, hỏi ra mới biết anh đã bị tai-nạn xe hơi khi băng qua một góc đường ở Paris. Anh đã ra đi vĩnh-viễn.

Cuộc đời của anh Tài tuy đã thành-đạt về công-danh nhưng đã gặp nhiều chuyện không may liên-tiếp xảy đến cho anh, một trái hỏa-tiễn của Việt cộng rơi ngay trên mái nhà của anh hồi Tết Mậu Thân (1968). Anh thoát chết lúc đó nhưng 20 năm sau anh cũng không tránh khỏi tử-thần bởi một tai-nạn giao-thông ở Paris cuối năm 1988 trong ngày Lễ Toussaint, âu đây cũng là định-mệnh Trời đã dành cho anh. Các Thánh đã đón anh về cõi hư vô thanh-tịnh.

Chú-Thích: